
２０２４年１月吉日 
 

お取引先各位 
 

キョーワ株式会社 

名  古  屋  支   店 
 

           「愛知安城配送センター」開設及び  

「名古屋支店」移転のお知らせ  
 

拝啓 初春の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は業務拡大に伴い、愛知安城配送センターの開設並びに名

古屋支店を移転することといたしました。 

これを機に社業発展のため、なお一層の努力をいたす所存でございます。 

今後とも格別のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

【愛知安城配送センター】 ※ ご注文・配送倉庫部門 

住  所  〒４４６－０００７  

愛知県安城市東栄町７丁目３－１   

電話番号  ０５６６－９６－０５６８ 

FAX番号  ０５６６－９８－２１２２ 

 

 
 

〔営業開始日〕 ２０２４年１月２２日（月） 

 



【名古屋支店】 ※ 営業・経理部門 

住  所  〒４６１－０００４ 

      名古屋市東区葵３丁目２２－８ ニューザックビル４階 

電話番号  ０５２－９７９－２２８２ 

FAX番号  ０５２－９３６－５２２５ 

    

 
 

〔営業開始日〕  ２０２４年２月５日（月） 
 

以上 


